
Credomme
Vuodesta 1943 Lähtien

Olemme ensisijaisesti vastuussa lääkäreille, sairaanhoitajille ja potilaille,
vanhemmille ja kaikille, jotka käyttävät tuotteitamme ja palveluksiamme.

Kaiken, minkä teemme täyttääksemme heidän tarpeensa,
täytyy olla ensiluokkaista.

Meidän pitää alinomaa pyrkiä alentamaan
kustannuksiamme, jotta voisimme ylläpitää kohtuullisia hintoja.

Asiakkaittemme tilaukset pitää toimittaa
täsmällisesti ja virheettömästi.

Alihankkijoillamme ja jakelijoillamme täytyy olla mahdollisuus
asianmukaiseen ansioon.

Olemme vastuussa työntekijöistämme, miehistä ja naisista,
jotka työskentelevät kanssamme ympäri maailmaa.

Jokaista heistä pitää kohdella yksilönä.
Meidän pitää kunnioittaa heidän ihmisarvoaan ja arvostaa heidän suorituksiaan.

Heidän pitää tuntea työpaikkansa turvatuksi.
Maksamiemme palkkojen täytyy olla oikeudenmukaisia ja riittäviä

ja työtilojen siistejä, tarkoituksenmukaisia
ja turvallisia.

Meidän tulee olla valmiita tukemaan
työntekijöitämme perhevelvollisuuksien täyttämisessä.

Työntekijöiden tulee voida vapaasti esittää sekä ehdotuksia että valituksia.
Jokaisella kyvykkäällä työntekijällä pitää olla

samat mahdollisuudet työpaikkoihin, kehittymiseen ja etenemiseen.
Meidän pitää kyetä tarjoamaan kyvykäs johto,

jonka toimien on oltava oikeudenmukaisia
ja eettisiä arvoja noudattavia.

Me olemme vastuussa sekä sille yhteiskunnalle,
jossa elämme ja työskentelemme että koko maailmalle.

Meidän täytyy olla kunnon kansalaisia,
tukea hyväntekeväisyyttä ja armeliaisuutta,

ja maksaa osuutemme veroista.
Meidän pitää edistää yhteiskunnallisia parannuksia

sekä terveydenhuollon ja koulutuksen kehitystä.
Meidän tulee huolehtia hyvin omaisuudesta, jonka

etuoikeutettuja käyttäjiä olemme,
suojellen ympäristöä ja luonnonvaroja.

Viime kädessä olemme vastuussa osakkeenomistajillemme.
Liiketoimintamme tulee tuottaa kohtuullista voittoa.

Meidän pitää olla valmiita kokeilemaan uutta.
Tutkimustoiminnan pitää jatkua, uudistavia ohjelmia on kehitettävä

ja virheistä on otettava oppia.
Meidän pitää uusia konekantaamme, rakentaa uusia toimitiloja

ja saattaa markkinoille uusia tuotteita.
Meidän pitää varautua taloudellisesti vaikeisiin aikoihin.

Toimiessamme näiden periaatteiden mukaisesti
osakkeenomistajien pitäisi ansaita tyydyttävästi.


